



Ukeplan uke 47



<p>Ukelekkse: Hver dag skal elevene skrive ordene i Øve-boka. Skriv så fint du kan. Boka leveres fredag.</p> <p>"Matens lange reise" s 120-122</p> <p>Frivilling: Bak klovnebrød med salathår oppskrift i Ordriket lesebok s 118.</p>	
Mandag:	<p>Les side 114-116 i Ordriket lesebok.</p> <p>Jobb inn på "Mattelabben's mester" i 20 minutter</p>
Tirsdag: Engelske ord uke 47: has become (har blitt), stadium, favourite, celebrate (feire) three (tre), third (tredje)	<p>Les og lytt teksten "Football" på Salaby. Klikk deg inn på "Byparken"- "engelsk"- "practise your reading level 2." (De som trenger større utfordringer, kan i tillegg velge bøker på "skolen min".) Husk å skrive glosene i gloseboka.</p>
Onsdag:	<p>Skolens innsamlingsaksjon kl. 18.00. Alle elevene har fått tidspunkt de skal stille på, se eget skriv og hjelp barnet å være der det skal til oppsatt tid.</p>
Torsdag:	<p>Les i valgfri bok i 20 min og registrer det du leser på Norli Junior.</p>

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Gjennomgang av ukeplan</p> <p>12.00-12.45 er 4A på DKS i Valsvigveien</p> <p>Matematikk</p> <p>Klassens time 4B</p>	<p>GYM 4A og 4C</p> <p>Klassens time 4A</p> <p>12.00-12.45 er 4B og 4C på DKS i Valsvigveien</p>	<p>Femdeling</p> <p>Leker</p> <p>HUSK: 18.00 - Skolens innsamlingsaksjon</p>	<p>Vi går på tur!</p> <p>Kunst og håndverk 4A</p> <p>GYM 4B</p>	<p>Norsk</p> <p>Kunst og håndverk 4B og 4C</p>
Skolen slutter 13.15	Skolen slutter 13.15	Skolen slutter 13.15	Skolen slutter 14.20	Skolen slutter 13.15

Hei alle sammen!

Vi er tilbake til vanlig uke og startet å øve på julesanger. Vi har lært litt om økonomi og forbruk i samfunnsfag. I naturfag har vi hatt eksperimenter med ballong knyttet til temaet energi. Dette var veldig gøy, spennende og lærerikt.

Juleavslutning blir 5. desember, hold av datoen. Minner om ansvarsgruppene dere fikk i starten av skoleåret. Mer informasjon kommer.

Denne uken skal klassene på DKS forestillingen "Postvesenet" i Valsvigveien. Her finner du informasjon om forestillingen: <https://www.denkulturelleskolesekken.no/utforsk-produksjoner-i-dks/?produksjon=12783>

Mattelabbens mester er en mattekonkurransen som vi har startet med denne uka. Dette kan elevene fortsette å arbeide med hjemme. Logg inn med feide. Les mer om konkurransen på mattelabbens mester sine hjemmesider:

<https://campus.inkrement.no/Home/MattelabbensMester>

Elevene skal stå å selge sine ting eller være hjelpere på verksted under skolens innsamlingsaksjon onsdag 20. November fra kl. 18.00.

Vi ønsker dere en god uke!

Hilsen Anne-Turid, Henriette, Jarl, Maren, Marthe, Veronica og Tomine!

